
— 6613 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78

DODATEK MIESZKANIOWY

§6. 1. Nauczyciel posiadaj¹cy kwalifikacje do zajmowania
stanowiska nauczyciela zatrudniony w wymiarze nie ni¿szym
ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w szkole, po³o¿o-
ny na terenie wiejskim ma prawo do dodatku mieszkaniowe-
go.

2. Nauczycielowi, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje
dodatek mieszkaniowy zró¿nicowany do stanu rodzinnego
nauczycieli i obejmuje:

A) dla jednej osoby - 25 z³

B) dla dwóch osób � 34 z³

C) dla trzech osób � 42 z³

D) dla 4 i wiêcej osób � 51 z³

3. Do osób, o których mowa w ust. 2 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych wspó³ma³¿onka
oraz dzieci do 25 roku ¿ycia pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym
utrzymaniu.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek okre�lony w ust. 1.

5. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego zajmowanego przez niego, lokalu mieszkal-
nego.

Poz. 1076, 1077

6. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

7. Dodatek przys³uguje-w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

8. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi szko³y Wójt Gminy.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§8. Traci moc uchwa³a nr 95/2008 Rady Gminy W³adys³a-
wów z dnia 11 marca 2008 roku w sprawie: ustalenia regu-
laminu okre�laj¹cego wysoko�æ i warunki wyp³acania niektó-
rych sk³adników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach i przedszkolu na terenie Gminy W³adys³a-
wów.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem pierwszego dnia
miesi¹ca po up³ywie 14 dni od jej og³oszenia w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak

1077

UCHWA£A Nr 166/09 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 18 lutego 2009 r.

w sprawie wsparcia finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie
W³adys³awów oraz okre�lenia warunków i trybu jego udzielania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.,) art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o

sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z po�n. zm.)
oraz art. 4 ust. l, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów prawnych i innych aktów norma-
tywnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 499) Rada
Gminy W³adys³awowie uchwala, co nastêpuje:



— 6614 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1077

§1. Gmina W³adys³awów wspiera finansowo rozwój spor-
tu kwalifikowanego, jako jedn¹ z form aktywno�ci cz³owieka
zwi¹zanej z uczestnictwem we wspó³zawodnictwie sporto-
wym, organizowanym lub prowadzonym w okre�lonej dyscy-
plinie sportu przez polski zwi¹zek sportowy lub podmioty
dzia³aj¹ce z jego upowa¿nienia.

§2. Warunki i tryb wspierania finansowego rozwoju spor-
tu kwalifikowanego w gminie W³adys³awów okre�la za³¹cznik
nr l do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Krystian Michalak

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr 166/09

Rady Gminy W³adys³awów
z dnia 18 lutego 2009 r.

WARUNKI I TRYB WSPIERANIA FINANSOWEGO ROZWOJU
     SPORTU KWALIFIKOWANEGO W GMINIE W£ADYS£AWÓW

§1. Wsparcie finansowe w ramach ustawowej delegacji
wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego mog¹ uzyskaæ
kluby sportowe maj¹ce siedzibê na terenie gminy W³adys³a-
wów, które uczestnicz¹ w zorganizowanym wspó³zawodnic-
twie sportowym w dyscyplinach zespo³owych i indywidual-
nych.

§2. Przez zwrot �klub sportowy� rozumie siê formê praw-
no-organizacyjn¹ zdefiniowan¹ w ustawie z dnia 18 stycznia
1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jedn.: Dz.U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 z pó�n. zm.) spe³niaj¹c¹ jednocze�nie formalne
wymogi ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowa-
nym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z pó�n. zm.)

§3. 1. Tworzy siê Komisjê Doradcz¹ jako organ doradczo-
opiniuj¹cy Wójta Gminy W³adys³awów.

2. Kompetencje Komisji okre�lone s¹ szczegó³owo
w §8 i §9.

3. W sk³ad Komisji Doradczej wchodzi 5-7 osób powo³a-
nych zarz¹dzeniem przez Wójta Gminy W³adys³awów.

4. Udzia³ w pracach Komisji Doradczej ma charakter
honorowy. Cz³onkom Komisji Doradczej nie przys³uguje wy-
nagrodzenie.

§4. Wsparcie finansowe ma postaæ dotacji celowej udzie-
lanej klubom sportowym po przeprowadzeniu procedury
wskazanej w poni¿szych przepisach i jest wyrazem uznania
dla prezentowanego poziomu sportowego i osi¹gniêæ klubu
sportowego. Wysoko�æ dotacji na finansowanie rozwoju sportu
kwalifikowanego jest okre�lana w uchwale bud¿etowej.

§5. 1. Kluby sportowe mog¹ staraæ siê o udzielenie wspar-
cia finansowego sk³adaj¹c wnioski do Wójta Gminy W³adys³a-
wów dwukrotnie w roku w nastêpuj¹cych terminach: jeden
raz do koñca pierwszego pó³rocza oraz jeden raz w drugim
pó³roczu.

2. Szczegó³owe terminy sk³adania wniosków w konkret-
nych latach okre�lone zostan¹ przez Wójta Gminy W³adys³a-
wów odpowiednio wcze�niej i podane do publicznej wiado-
mo�ci.

§6. Wniosek klubu sportowego powinien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê wnioskodawcy,

2) szczegó³owy opis zadania, na które ma byæ udzielone
wsparcie,

3) szczegó³owy kosztorys zadania ze wskazaniem zabezpie-
czonych �rodków w³asnych,

4) harmonogram realizacji zadnia i wykorzystania dotacji.

§7. Do wniosku nale¿y do³¹czyæ:

1. statut podmiotu,

2. dokument stanowi¹cy o podstawie dzia³alno�ci podmiotu:
w przypadku stowarzyszeñ i fundacji -aktualny odpis z
rejestru s¹dowego lub wpisu do ewidencji (z ostatnich
trzech miesiêcy); w przypadku ko�cielnych osób prawnych
- dekret powo³uj¹cy ko�cieln¹ osobê prawn¹,

3. o�wiadczenie o tre�ci �O�wiadczam, i¿ (nazwa podmiotu
wystêpuj¹cego o dotacjê) nie posiada zaleg³o�ci wobec
urzêdu Gminy i zobowi¹zuje siê na ¿¹danie zamawiaj¹ce-
go dostarczyæ stosowne za�wiadczenia wystawione przez
wymieniony podmiot�,

4. sprawozdanie finansowe z dzia³alno�ci podmiotu za ubie-
g³y rok lub - w przypadku krótszej dzia³alno�ci - za okres
tej dzia³alno�ci, sporz¹dzone na podstawie ustawy z dnia
29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci (Dz.U. z 2002 r Nr 76,
poz. 694 z pó�n. zm.) - bilans, rachunek zysków i strat oraz
informacjê dodatkow¹ zgodne z Rozporz¹dzeniem Mini-
stra Finansów z 15 listopada 2001 roku w sprawie szcze-
gó³owych zasad rachunkowo�ci dla niektórych jednostek



— 6615 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78

nie bêd¹cych spó³kami handlowymi, nieprowadz¹cych
dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 137, poz. 1539, zm.
Dz.U. z 2003 r. Nr 11, poz. 117),

5. sprawozdanie merytoryczne z dzia³alno�ci podmiotu za
ubieg³y rok lub - w przypadku krótszej dzia³alno�ci - za
okres tej dzia³alno�ci.

§8. Z³o¿one wnioski pod k¹tem formalnym sprawdza
Komisja Doradcza celem wydania opinii.

§9. Decyzjê o udzieleniu wsparcia finansowego podejmu-
je Wójt Gminy W³adys³awów po zasiêgniêciu opinii Komisji
Doradczej na temat z³o¿onych wniosków.

§10. Decyzja Wójta Gminy W³adys³awów w sprawie przy-
znania lub odmowy wsparcia finansowego zapada w ci¹gu 30
dni od wyznaczonego dnia z³o¿enia wniosku i jest ostateczna.

§11. Podejmuj¹c decyzjê o udzieleniu wsparcia finanso-
wego Wójt Gminy W³adys³awów bierze pod uwagê:

1. opiniê Komisji Doradczej,

2. przedstawiony kosztorys i opis zadania,

3. stopieñ mo¿liwo�ci realizacji zadania z uwzglêdnieniem
mo¿liwo�ci finansowych, kadrowych, infrastrukturalnych
i organizacyjnych wnioskodawcy,

4. do�wiadczenia z dotychczasowej wspó³pracy z wniosko-
dawc¹.

§12. Podstaw¹ udzielenia wsparcia finansowego jest umo-
wa o dotacjê celow¹ zawarta pomiêdzy Gmin¹ W³adys³awów,
a wnioskuj¹cym klubem sportowym.

§13. Umowa, o której mowa w §11 powinna okre�laæ w
szczególno�ci:

1. oznaczenie stron umowy,

2. szczegó³owy opis zadania, w tym cel, na jaki dotacja
zosta³a przyznana, i termin jego wykonania,

Poz. 1077

3. termin realizacji zadania,

4. wysoko�æ wsparcia finansowego udzielonego klubowi
wykonuj¹cemu zadanie i tryb p³atno�ci,

5. termin wykorzystania wsparcia, nie d³u¿szy ni¿ do dnia 31
grudnia danego roku bud¿etowego,

6. tryb i zakres kontroli zadania,

7. termin i sposób rozliczenia udzielonego wsparcia,

8. termin zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji celowej, nie
d³u¿szy ni¿ 30 dni od okre�lonego w umowie dnia wyko-
nania zadania, a w przypadku zadania realizowanego za
granic¹ - 60 dni od okre�lonego w umowie dnia jego
wykonania,

9. warunki rozwi¹zania umowy,

10. zasady wydatkowania dotacji pod k¹tem przepisów o
zamówieniach publicznych, rachunkowo�ci i finansach
publicznych,

11. termin i zakres sprawozdania.

§14. Umowa wymaga formy pisemnej pod rygorem nie-
wa¿no�ci.

§15. W trakcie realizacji dotowanego zadania Urz¹d Gminy
W³adys³awów ma prawo jego kontroli, w szczególno�ci za�:

1. ma prawo ¿¹daæ wszystkich informacji o jego realizacji,

2. ma prawo oceny sposobu realizacji dotowanego zadania
pod k¹tem jako�ci, rzetelno�ci, gospodarno�ci i efektyw-
no�ci,

3. ma prawo wgl¹du do dokumentacji ksiêgowej zwi¹zanej
z realizacj¹ dotowanego zadania.

§16. Udzielone wsparcie finansowe jest zwracane Gminie
W³adys³awów wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi od
daty jego przekazania klubowi sportowemu w przypadku
stwierdzenia w wyniku kontroli jego wydatkowania w sposób
niezgodny z postanowieniami umowy.


